

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup i dostawa sprzętu drukującego w ramach pierwszego wyposażenia dla jednostek podległych KWP w Katowicach**” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy dopuszczą Państwo urządzenia o następujących parametrach technicznych (pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją)

Emulacje	PCL 6, Post Script Level 3 lub kompatybilna z Post Script lub UFR II (Ultra Fast Rendering II)
----------	--

Uzasadnienie: Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń wyposażonych w sterownik Adobe PostScript 3 lub jego emulacje. Sterownik UFR II (Ultra Fast Rendering II) jest sterownikiem, który zapewni znacznie szybsze drukowanie przetwarzanych prac niż emulowane sterowniki PS3, zapewniona zostanie więc pełna wydajność urządzeń wyposażonych w ten sterownik, nawet w przypadku drukowania dużych lub złożonych prac (dokumenty zaczynają być drukowane jeszcze przed pełnym przygotowaniem całego pliku do druku). W szczególności wydajność sterownika UFR II będzie widoczna w przypadku drukowania dużych, wielostronicowych lub wielowarstwowych PDF-ów. Mając na uwadze powyższe wnosimy o dopuszczenie urządzenia, które w miejsce Adobe PostScript 3 lub jego emulacji, będą wyposażone w sterownik UFR II (Ultra Fast Rendering II).

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgodny na dopuszczenie urządzeń o powyższych parametrach, z uwagi na fakt, iż sterownik UFS II jest obsługiwany przez urządzenia tylko jednego producenta. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego ww. sterownik przyspiesza drukowanie stron z tekstem niestety kosztem pogorszenia jakości drukowanych obrazów. Wobec powyższego Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy tj. do prawidłowej pracy sprzętu niezbędne są sterowniki PCL i PostScript.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – zadanie nr 1 – URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A3 MONO

Pytanie nr 2: Czy dopuszczą Państwo urządzenie z tacą boczną/przednią na min. 80 ark.?

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 kasety po 550 arkuszy każda + podajnik boczny na 80 arkuszy zapewniające łącznie 1180 arkuszy A4 przy gramaturze 80g/m²?

Zgoda Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń. Nadmieniamy, iż proponowana przez Nas łączna pojemność kaset i zasobników papieru jest o 80 większa od tego co wyspecyfikował Zamawiający

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – zadanie nr 1 – URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A4 MONO

Pytanie nr 4: Czy dopuszczą Państwo urządzenie z tacą boczną/przednią na min. 50 ark.?

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych.

Pytanie nr 5: Czy dopuszczą Państwo urządzenie w którym dostarczone zostaną materiały eksploatacyjne o łącznej pojemności: w przypadku tonera – 12000 stron A4 (przy pokryciu min 5%) na jednym urządzeniu, w przypadku bębna – 50.000 stron A4 na jednym urządzeniu?

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – zadanie nr 2 – URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A3 MONO

Pytanie nr 6: Czy dopuszczą Państwo urządzenie obsługujące rozmiar papieru A6-A3 oraz rozmiar wydruku A6-A3?

Firma XXXXXXXXX biorąc udział w ogłaszanych przez Zamawiającego postępowaniach przetargowych na zakup papieru informuje, że Zamawiający na przestrzeni kilku ostatnich lat nie kupował ani nie specyfikował papieru w formacie SRA3. Ze względu na powyższe uważamy, że wymóg obsługi papieru SRA3 jest niezasadny i zdecydowanie ogranicza konkurencyjność. W przypadku podtrzymania parametru prosimy o precyzyjne wskazanie do jakich celów będzie wykorzystywany papier formatu SRA3.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Papier formatu SRA3 będzie wykorzystywany do celów własnych Zamawiającego.

Pytanie nr 7: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie przez zapis „Czas pierwszej kopii”. Czy jest to czas wydruku pierwszej strony, czy czas wykonania pierwszej kopii na urządzeniu? Parametry te są często błędnie traktowane jako zamiennie, choć w rzeczywistości oznaczają inne parametry i posiadają one inne wartości. Dokładne określenie jakiego parametru oczekuje zamawiający, jest kluczowe dla doboru urządzenia.

W przypadku doprecyzowania przedmiotowego parametru prosimy o dopuszczenie urządzenia gdzie:

– Czas pierwszej kopii wynosi 16 sekund w mono i 17 sekund w kolorze.

– Czas pierwszego wydruku wynosi 15 sekund w mono i w kolorze.

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Zapis „czas pierwszej kopii” dot. czasu wyjścia kopii na tacę od momentu naciśnięcia przycisku „start” dla urządzenia będącego w stanie gotowości.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z odbiornikiem papieru 150 arkuszy?

Taca odbiorcza na 150 arkuszy w codziennym użytkowaniu urządzenia wielofunkcyjnego formatu A4 jest wystarczająca. Z praktyki wynika, że na urządzeniach tej klasy, nie posiadających zaawansowanych funkcji wykańczania prac (np. zszywanie, lub sortowanie offsetowo), w większości przypadków drukowane są dokumenty kilku, bądź kilkunastostronicowe. Mając powyższe na uwadze, wymóg tacy odbiorczej na 250 arkuszy, wydaje się być zatem niezasadny.

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, iż w specyfikacji urządzenia nie określił wymogu wielkości tacy. ujęta jest natomiast konieczność obsługi sortowania, broszurowania i zszywania.

Pytanie nr 9: Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem nagrzewania 34 sekundy?

Obniżenie parametru o 4 sekundy pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych.

Pytanie nr 10: czy dopuszczą Państwo urządzenie w którym dostarczone zostaną materiały eksploatacyjne o łącznej pojemności: w przypadku tonerów CYMK – 9000 stron A4 (przy pokryciu min 5%) na jednym urządzeniu, w przypadku bębna CMYK – 50.000 stron A4 na jednym urządzeniu?

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. W przypadku zaoferowania urządzenia o standardowym przebiegu 9000 kopii z jednego tonera Zamawiający wymaga 4 takich tonerów, a w przypadku bębna - 6 szt.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – zadanie nr 2 – URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A3 MONO

Pytanie nr 11: Czy dopuszczą Państwo urządzenie z tacą boczną/przednią na min. 80 ark.?

Obniżenie parametru pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń, co w konsekwencji może doprowadzić do znacznych oszczędności finansowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. W specyfikacji urządzenia nie ma wymogu wielkości tacy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 4 kasety po 550 arkuszy każda + kasetka dużej pojemności na 2500 arkuszy + podajnik boczny na 80 arkuszy zapewniające łącznie 4780 arkuszy A4 przy gramaturze 880 g/m²?

Zgoda Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie bardziej atrakcyjnych warunków cenowych i dopuszczenie większej ilości konkurencyjnych urządzeń. Nadmieniamy, iż proponowana przez Nas łączna pojemność kaset i zasobników papieru jest o 180 większa od tego co wyspecyfikował Zamawiający. Różnica polega tylko na tym, że Zamawiający specyfikując kasetę o pojemności 3000 arkuszy całkowicie ograniczył konkurencyjność, gdyż kasetę o takiej właśnie pojemności posiada tylko i wyłącznie jeden producent Kyocera.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Zgodnie z wiedzą posiadaną przez Zamawiającego na rynku istnieje kilka urządzeń, różnych producentów, spełniających kryteria określone przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że podane parametry są minimalnymi, zgodnie z wiedzą posiadaną przez Zamawiającego istnieje możliwość „rozbudowy” urządzeń dostępnych na rynku o dodatkowe podzespoły, z zastrzeżeniem zapisów rozdz. I pkt 21 SIWZ.

Pozycja 2: URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A4 MONO

Pytanie nr 13: Podajnik automatyczny min. 500 ark. - Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone standardowo w podajnik automatyczny na 250 arkuszy. To standard w tej klasie urządzeń, biorąc pod uwagę pozostałe parametry łącznie. Zalecana obciążalność w klasie urządzeń wymaganych przez Zamawiającego w przypadku większości producentów wskazuje na fakt, że podajnik standardowy o pojemności 250 arkuszy jest optymalny. Ponadto jak Zamawiający wymaga w dalszej części specyfikacji, w przypadku większości producentów możliwa jest rozbudowa o co najmniej 1 lub nawet 4 dodatkowe podajniki, dla urządzeń zlokalizowanych w miejscach, gdzie poziom wydruku jest powyżej standardowego. Zmiana zdecydowanie podniesie konkurencyjność oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Zakupowane urządzenia mają obsługiwać małe grupy robocze i załadowanie połowy ryzy papieru jest mało komfortowe, powoduje ciągle problemy z dokładaniem ppapieru i późniejsze problemy z podajnikami dokumentów.

Pytanie nr 14: Prędkość skanowania: Min. 30 obrazów na min.(A4, 300 dpi, kolor)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się maksymalną prędkością skanowania w kolorze min. 19 str./min i 41 str./min. w mono. W naszej opinii, dla urządzenie monochromatycznego wymóg prędkości skanowania w kolorze na tak wysokim poziomie nie ma istotnego wpływu na walory użytkowe urządzenia. Zmiana zdecydowanie podniesie konkurencyjność oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Zakupowane urządzenia mają obsługiwać małe grupy robocze i zbyt wolna praca urządzeń jest dużym utrudnieniem przy skanowaniu dokumentacji.

Pytanie nr 15: Bębny: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 150 000 stron A4 na jednym urządzeniu. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dostarczone z bębniami w ilości zapewniającej wydrukowanie minimum 60 000 stron. W tej klasie urządzeń drukujących takimi wydajnościami bębnow charakteryzując się wyłącznie urządzenia firmy Kyocera. Konieczność dodawania dodatkowych bębnow światłoczułych uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. Ewidentnym jest, że wymóg dostarczenia bębnow światłoczułych o tak wysokiej wydajności, biorąc pod uwagę wydajności i ceny bębnow innych producentów jest w żaden sposób nie uzasadniony a powoduje jedynie ewidentne wskazanie na produkty firmy Kyocera, powodując brak możliwości zaoferowania konkurencyjnej oferty w oparciu o innych producentów. Wydajności i ceny bębnow innych producentów wskazują na fakt, że cena nie ma istotnego wpływu na koszt wydruku jednej strony i może być liczona w 0,003 plz/str.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów minimalnych. Z uwagi na fakt, iż dopuszcza możliwość zaoferowania kilku bębnow do jednego urządzenia.